
 

 

UCHWAŁA Nr XVIII/124/2016 

RADY POWIATU W RYPINIE 

z dnia 19 października 2016 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2016. 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 

z 2016 r. poz. 814, poz. 1579) oraz art. 211, art 212, art. 214, art. 215, art. 235-237, art. 242 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, 

poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 532, poz. 238, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, 

poz.1358, poz. 1513, poz. 1854, poz. 2150, poz. 1045, poz. 1189, poz. 1269, poz. 1830, poz. 1890, z 2016 r. 

poz. 195, poz. 1257, poz. 1454), uchwala się co następuje: 

 

§ 1.1.  W uchwale Nr XI/77/2015 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 23 grudnia 2015 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2016, zmienionej uchwałą Nr 156/2016 Zarządu Powiatu 

w Rypinie z dnia 3 lutego 2016 r., uchwałą Nr 158/2016 Zarządu Powiatu z dnia 17 lutego 2016 r., uchwałą 

Nr 161/2016 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 02 marca 2016 r., uchwałą Nr XIII/90/2016 Rady Powiatu 

w Rypinie z dnia 30 marca 2016 r., uchwałą Nr 171/2016 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 31 marca 2016 r., 

uchwałą Nr XIV/96/2016 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 20 kwietnia 2016 r., uchwałą Nr 179/2016 Zarządu 

Powiatu w Rypinie z dnia 10 maja 2016 r., uchwałą Nr XV/103/2016 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 

15 czerwca 2016 r., uchwałą Nr 197/2016 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 29 czerwca 2016 r., uchwałą 

Nr 201/2016 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 14 lipca 2016 r., uchwałą Nr 2014/2016 Zarządu Powiatu 

w Rypinie z dnia 27 lipca 2016 r., uchwałą Nr 206/2016 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 24 sierpnia 2016 r., 

uchwałą Nr XVI/114/2016 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 31 sierpnia 2016 r., uchwałą Nr 213/2016 Zarządu 

Powiatu w Rypinie z dnia 14 września 2016 r., uchwałą Nr XVII/120/2016 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 

14 września 2016 r., uchwałą Nr 215/2016 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 28 września 2016 r., uchwałą 

Nr 218/2016 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 11 października 2016 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1)  § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu w wysokości 47.729.671,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 43.708.55400,00 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 4.021.117,00 zł”; 

2)  w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.1. Wydatki budżetu w wysokości 50.223.649,00 zł, z tego : 

1) wydatki bieżące w kwocie 42.889.984,00 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 7.333.665,00 zł.”. 

2.  W załączniku nr 1 do uchwały, o której mowa w ust. 1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 1 

do niniejszej uchwały. 

3.  W załączniku nr 2 do uchwały, o której mowa w ust. 1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 2 

do niniejszej uchwały. 

4.  Załącznik Nr 3 do uchwały o której mowa w ust. 1, otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 28 października 2016 r.

Poz. 3643



§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa i na tablicy 

informacyjnej Starostwa Powiatowego w Rypinie. 

 

 Przewodniczący  

Rady Powiatu 

Krzysztof Cegłowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3643



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/124/2016 

Rady Powiatu w Rypinie 

z dnia 19 października 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3643



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/124/2016 

Rady Powiatu w Rypinie 

z dnia 19 października 2016 r. 

 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3643



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3643



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVIII/124/2016 

Rady Powiatu w Rypinie 

z dnia 19 października 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3643



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3643



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3643


		2016-10-28T08:28:32+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




